平成 30 年 3 月 5 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）  管理本部 高瀬 由美子

電話番号 044‐820‐8251

がん特異的ペプチドワクチン S-588410 第Ⅲ相臨床試験

進捗（最終患者登録）に関するお知らせ

当社が塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：手代木 功）にライセン

スアウトしているがん特異的ペプチドワクチン S-588410 の食道がん患者さんを対象とした第Ⅲ

相臨床試験につきまして、平成 30 年 3 月 2 日に最後の患者登録が完了したことを確認いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件による業績への影響はありません。

以上